
TURNAJ O CENU MĚSTA TEPLÁ 

 
Turnaj bude započítáván do Krajského přeboru mládeže 2023-24  
 

1. Pořadatel: TJ Sokol Teplá a Krajský šachový svaz K. Vary  

2. Místo konání: Kulturní dům Teplá (minutu chůze od nádraží)  

3. Datum konání: 23. března 2024  

prezence od 9:30 - 10:00, začátek v 10:10, v návaznosti na vlak od K. Varů  

4. Ředitel turnaje: Martin Klepal, tel.: 736 468 805, e-mail: kmz.klepalovi@seznam.cz  

5. Rozhodčí: Miloslav Partl  

6. Kategorie:  H+D10 - 2015 a mladší  

H+D12 - 2013  

H+D14 - 2011  

H+D16 - 2009  

- startovat mohou registrovaní i neregistrovaní jednotlivci bez omezení  

- každá kategorie hraje samostatně, při nižším počtu účastníků lze sloučit kategorie  

7. Systém hry: 7 kol švýcarským systémem. Při nízkém počtu účastníků může být upraveno v 

souladu s rozpisem soutěže. Při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí a) lepší výsledek ve vzájemných 

partiích mezi hráči, pokud byly všechny vzájemné partie sehrány, b) Bucholz krácený o výsledek 

soupeře s nejnižším bodovým ziskem, c) Bucholz, d) hodnocení podle systému Sonnenborn-

Berger, e) vícekrát černé, f) los.  

8. Tempo hry: 2 x 20 minut plus 5 sekund za tah. Bez povinného zápisu, hraje se v souladu s 

platnou legislativou FIDE a ŠSČR.  

9. Ceny: První tři v každé kategorii obdrží medaili a diplom a minimálně prvních šest pak získá 

věcnou cenu, vyhodnocena bude také kategorie dívky napříč věkovými kategoriemi. 

V kategorii H+D10 budou vyhodnoceni tři nejlepší v krajském přeboru za tři turnaje.  

10. Podmínka účasti: Odeslaná přihláška do 20. března 2024 na e-mailovou adresu ředitele turnaje 

s těmito údaji: jméno a příjmení, dat. narození, ELO a oddíl. Startovné činí 100,- Kč. Po termínu 

přihlášení hráči platí startovné ve výši 150,- Kč.  

Na každého lichého hráče připadá jedna kompletní šachová souprava i s funkčními hodinami, 

přezůvky nejsou nutné.  

11. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového harmonogramu. Na sále bude možnost 

zakoupit občerstvení.  

12. Do hodnocení Krajského přeboru mládeže se započítávají pouze účastníci z Karlovarského 

kraje. Hodnocení probíhá podle rozpisu soutěže.  

 

Martin Klepal 


